
Página: 1 / 2

Nr.:   26/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

70/2024

12/07/2024

E-mail: contabilidade@belmonte.sc.gov.br  Site: https://belmonte.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - Centro - Belmonte
CEP: 89925-000 CNPJ: 80.912.108/0001-90 Telefone: (49) 3625-0066

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/07/2024
Pregão eletrônico
26/2024 - PE
70/2024

AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE BOMBA D'ÁGUA COM TODO O MATERIAL
NECESSÁRIO PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS, DESTINADA A REDE DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA LINHA TABAJARA INTERIOR DO MUNICÍPIO DE
BELMONTE-SC.

Participante: SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONJ. MOTO-BOMBA BIFÁSICO, 7,5HP, 440V COM VAZÃO DE 7.488

LITROS POR HORA NA ALTURA MANOMÉTRICA TOTAL DE 134,79,
FORNECIDO EQUIPAMENTO COM 30 ESTÁGIOS. LUBRIFICADA A
ÁGUA.

1,000 UN 8.999,00 8.999,00

2 QUADRO DE COMANDO COM DISJUNTOR MOTOR DE 25 PARA RÁDIO
DPS 20KA FIAÇÃO EM 6MM, SINALEIRO LED COM VERMELHO COM
BRUZZER, SINALEIRO LED VERDE, MODELO 7,5 HP,

1,000 UN 1.119,00 1.119,00

3 FITA AUTO FUSÃO 19MM X 10MTS 1,000 UN 11,00 11,00

4 FITA ISOLANTE 1,000 UND 11,00 11,00

5 CABO SUBMERSÍVEL 3X6 MM 120,000 MT 18,00 2.160,00

6 TUBO GALVANIZADO 1.1/4" BARRA DE 6 MTS 114,000 MT 32,00 3.648,00

7 LUVA GALVANIZADA 1" 20,000 UN 13,00 260,00

8 VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL PORTINHOLA  1.1/4" 1,000 UND 166,00 166,00

9 CURVA GALVANIZADA 1.1/4" 1,000 UND 60,00 60,00

10 UNIÃO GALVANIZADA  1.1/4" 1,000 UND 80,00 80,00

11 NIPLE GALVANIZADO 1.1/4" 1,000 UN 17,00 17,00

12 FLANGE BOCA DE POÇO 6'' X 1 1/4 1,000 UN 109,00 109,00

13 ANÁLISE DE ÁGUA BACTERIOLÓGICO 31 PARÂMETROS PADRÃO
OUTORGA

1,000 UND 999,00 999,00

14 MANGUEIRA CORRUGADA 1" 5,000 M 2,40 12,00

15 CONECTOR BOX PARA PAINEL DE COMANDO 2,000 UND 11,00 22,00

16 CABO DE COBRE 4X10MM 9,000 MT 10,00 90,00

17 CONECTORES  PIERCING 4,000 UN 9,00 36,00

18 SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE MOTO BOMBA ANTIGA E
INSTALAÇÃO DE MOTO BOMBA NOVA.

1,000 UN 999,00 999,00

Total do Participante: 18.798,00

Sistema: Compras -  Usuário: Mela.Frozza. Emissão: 26/07/2024, às 10:29:10. Protocolo: cf1bdb44-c709-4711-a2bc-0ca9e5bb181c



Página: 2 / 2

Total Geral: 18.798,00

Assinatura do Responsável

26/07/2024Belmonte,

Sistema: Compras -  Usuário: Mela.Frozza. Emissão: 26/07/2024, às 10:29:10. Protocolo: cf1bdb44-c709-4711-a2bc-0ca9e5bb181c


		2024-07-26T10:38:52-0300
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953
	Eu sou o autor deste documento




